
 Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд 
Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 

Тел.: 011 3022 000; Факс: 011 3229 911  
Имејл: kabinet@posta.rs 

www.posta.rs 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће „Пошта Србије“, Београд. 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2 ПAK 135403. 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: набавка на коју се Закон о јавним набавкама не 

примењује. 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга израде полимер плоча, број Н-112/2024. 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Репрографске услуге, 79520000-5. 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена“. 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ: 400.000,00 динара без ПДВ-а 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 399.416,00 динара без ПДВ-а 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША: 399.416,00 динара без ПДВ-а 

  НАЈНИЖА: 399.416,00 динара без ПДВ-а  

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША: 399.416,00 динара без ПДВ-а    

  НАЈНИЖА: 399.416,00 динара без ПДВ-а 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 12.12.2024. године. 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 30.12.2024. године. 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: ZORAN BOGATINOVIĆ PREDUZETNIK OSTALA 

ŠTAMPA GRIFON VMA KARAVUKOVO, Каравуково, Осме бригаде број 6, матични број 

64949250, ПИБ: 110678171. 

  

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: важи 24 (двадесетчетири) месеци од дана почетка примене овог 

уговора.  

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 

http://www.posta.rs/
http://www.posta.rs/

